
  
 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 1 czerwca 2023 r. 

Poz. 1049 

 

ROZPORZĄDZENIE  

MINISTRA OBRONY NARO DOWEJ 

z dnia 31 maja 2023 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie opłat za używanie lokali mieszkalnych będących w dyspozycji 

Agencji Mienia Wojskowego 

Na podstawie art. 36 ust. 4 ustawy z dnia 22 czerwca 1995 r. o zakwaterowaniu Sił Zbrojnych Rzeczypospolitej Pol-

skiej (Dz. U. z 2022 r. poz. 1623) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Obrony Narodowej z dnia 21 września 2016 r. w sprawie opłat za używanie lokali 

mieszkalnych będących w dyspozycji Agencji Mienia Wojskowego (Dz. U. poz. 1568 oraz z 2022 r. poz. 1362 i 1586) w § 6 

w ust. 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) nie częściej niż raz w roku lub”. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

Minister Obrony Narodowej: z up. M. Wiśniewski 


